工学研究科教授会議事要旨

 日 時  平成２９年４月２０日（木） 午後２時３５分 開会

                    午後４時１４分 閉会

 場 所  工学研究科・工学部共同講義棟（Ｕ３棟）３階３１１講義室

出席者  田中工学研究科長 外９３名

出張者  桑原（4.20-4.26）、赤松（4.17-4.24）、保田（4.16-4.22）

定 数  １２３名

議 事

（報告事項）

 １．外部非常勤役員について

外部非常勤役員について、田中研究科長から、配付資料に基づき説明があった。

 ２．研究科長補佐について

研究科長補佐について、田中研究科長から、配付資料に基づき説明があった。

３．平成２９年度工学研究科各室の室員について

平成２９年度工学研究科各室の室員について、田中研究科長から、配付資料に基づき説明があ

った。

４．工学研究科各種委員会の構成について

工学研究科各種委員会の構成について、田中研究科長から、配付資料に基づき説明があった。

５．勤務管理システムの利用について

勤務管理システムの利用について、渡部総務室長から、配付資料に基づき説明があった。

６．平成２９年度工学研究科における財務に関する基本方針について

平成２９年度工学研究科における財務に関する基本方針について、尾﨑財務室長から、配付資

料に基づき説明があった。

７．平成２９年度以降に実施する教員発注制度に係る実地確認の取扱いについて

平成２９年度以降に実施する教員発注制度に係る実地確認の取扱いについて、田中研究科長か

ら、配付資料に基づき説明があった。

８．レジリエンス・サポートルーム（学生支援室）の開設について

レジリエンス・サポートルーム（学生支援室）の開設について、桑畑教育学務国際室長から、

配付資料に基づき説明があった。

９．工学研究科を取り巻く状況について

工学研究科を取り巻く状況について、田中研究科長から、配付資料に基づき説明があった。

 ○ 次回定例の工学研究科教授会は、平成２９年７月２０日（木）１４時から開催することとした。

以 上